

**T.C.**  
**SELÇUK ÜNİVERSİTESİ**

**2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MEZUNLAR İÇİN PEDAGOJİK FORMASYON  
EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMINA BAŞVURU İLANI**

Selçuk Üniversitesi Senatosu tarafından alınan karar gereğince 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına **15-22 Ağustos 2024** tarihleri arasında çevrimiçi olarak

<https://formasyon.selcuk.edu.tr/>

adresi üzerinden başvuru yapılacaktır. Çevrimiçi yapılan başvurularda öncelikle e-posta ile sisteme kayıt olunması gerekmektedir. Ön başvuru sürecinde **yalnızca mezun olup üniversitesiyle ilişkisini kesmiş olan adayların** başvuruları kabul edilecektir. Ön kayıt sürecinde bilgilerinizi sisteme doğru girdiğinizden emin olunuz.

**Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına başvuru yapabilmek için mezuniyet işlemlerinin sonlandırılarak bilgilerinizin YÖKSİS'e kayıtlı olması gerekmektedir. Lütfen başvuru süresi içerisinde mezun olduğunuz Üniversite ile iletişime geçip YÖKSİS bilgilerinizi güncelleyiniz.**

**Çevrimiçi (online) ön başvuru için istenilen belgeler ve alanlara göre kontenjanlar aşağıdaki tablolarda verilmiştir.**

Ön başvurularda **200 (iki yüz) TL ön kayıt ücreti** alınacağından başvuru yapmadan önce tüm açıklamaları dikkatlice okuduktan sonra ücreti yatırıp başvurunuzu yapınız. **Sonuçlar 23 Ağustos 2024 tarihinde ilan edilecektir. Kesin kayıtlar 27 Ağustos-9 Eylül 2024 tarihleri arasında yapılacaktır.**

**Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına Başvurularda ve Kontenjanların Dağılımında Dikkat Edilecek İlkeler**

1. Ön kayıt için [formasyon.selcuk.edu.tr](https://formasyon.selcuk.edu.tr/) adresindeki online kayıt formunun belirtilen başvuru tarihleri arasında doldurulması gerekmektedir.
2. Sıralamalarda genel akademik not ortalaması temel ölçüt olarak benimsenecek, not ortalaması eşitliği durumunda ise üniversite yerleştirme puanı esas alınacaktır. **Değerlendirmeler; 4'lük not sistemine göre yapılacaktır. Hem 4'lük hem 100'lük sistemde not ortalaması olan transkriptlerde sadece 4'lük sistem notu dikkate alınacaktır.** Transkriptlerdeki not ortalamaları 4'lük not sistemine göre olmayan adaylar YÖK not dönüşüm tablosuna göre hesaplanmış mezuniyet notunu ibraz etmek durumundadır. Üniversiteler tarafından yapılan not dönüşümleri kabul edilmeyecek, sadece YÖK'ün, 100'lük-4'lük, dönüşüm tablosu esas alınacaktır.
3. Üniversitemiz Senatosunca belirlenen kontenjanlarda Selçuk Üniversitesi mezunları önceliklidir. **Diğer üniversite mezunları kendi içinde değerlendirilecektir. KTO Karatay Üniversitesi mezunlarına ayrıca kontenjan ayrılmıştır.**
4. Herhangi bir alana ayrılan kontenjanlar dolmadığı takdirde kalan kontenjanlar diğer üniversitelere veya alanlara aktarılabilir. Mezuniyet not ortalamasına göre asil ve yedek aday listeleri düzenlenecek olup eşitlik halinde üniversite yerleştirme puanı esas alınacaktır.

5. Sertifika programına başvuru alanlara, kesin kayıt yaptıran toplam öğrenci sayısı **6'dan az olduğunda ilgili alanlarda öğrenci kabulü olmayacaktır.** Ayrıca aşağıdaki tabloda yıldız (\*) ile belirtilen alanlarda öğretmenlik uygulaması dersi için **mücbir sebeplerle MEB'e bağlı okullardan** öğretmen temin edilemediğinde veya dönem içerisinde öğretmenin ayrılması, rapor alması gibi oluşabilecek olumsuz durumlarda ilgili alanlar için pedagojik formasyon eğitime devam edilemeyecektir. **Bu nedenle aşağıdaki tabloda yıldız (\*) ile belirtilen atamaya esas alanlar için başvuru yapan adaylardan kesin kayıt aşamasında pedagojik formasyon eğitimine devam edilemeyebileceğine ilişkin dilekçe alınacaktır. Bu maddede belirtilen nedenlerle sertifika programına devam edemeyecek olan adayların yatırmış oldukları harc ücretleri iade edilecektir.**
6. Alanlara göre kontenjanlar, 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemizde mevcut öğretim üyesi altyapısına göre ve İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullardaki 2024 yılının Temmuz ayındaki güncel öğretmen sayılarına göre belirlenmiştir.
7. Ön kayıtlar; on-line olarak Selçuk Üniversitesi [https://formasyon.selcuk.edu.tr/\\_web](https://formasyon.selcuk.edu.tr/_web) adresinden yapılacak ve **15.08.2024 Perşembe - 22.08.2024 Perşembe günü 23.59 saatleri arasında devam edecektir.** Adaylar başvuruda oluşabilecek teknik sorunlar nedeniyle mağdur olmamak için başvurularını son güne bırakmamalıdır. Ön kayıt esnasında **Konya Vakıfbank Kampüs Şubesi TR52 0001 5001 5800 7317 5475 71 nolu Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Hesabına 200 (iki yüz) TL ön başvuru ücreti** yatırılacak olup başvuru ekranına ücret dekontu yüklenecektir. **Kesin kayıt hakkı kazansın ya da kazanmasın hiçbir öğrencinin ön kayıt için yatırdığı başvuru ücretleri iade edilmeyecektir.**
8. Kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin listesi; Üniversitemiz Pedagojik Formasyon Birimi web sayfasından (<https://tinyurl.com/PedagojikFormasyonBirimi>) 23.08.2024 Cuma günü ilan edilecektir. **Tabloda belirtilen toplam kontenjanlar dolmadığı takdirde en az 6 ve katlarındaki sayıda olmak üzere sıralamaya giren adaylar kesin kayıt yapmaya hak kazanacaktır.** Pedagojik Formasyon Biriminin kararı ile yeterli sayıda başvuru yapılmayan alanların boş kalan kontenjanları başvuruların yoğun olduğu alanlara aktarılabilir.
9. Sonuçlara itirazlar kesin kayıt hakkı kazanan aday listesinin ilanından itibaren en geç 1 (bir) iş günü içinde yapılacaktır. Daha sonra yapılan itirazlar değerlendirmeye alınmayacaktır.
10. Kesin kayıt hakkı kazanıldığı takdirde kayıtlar yüz yüze veya ilgili evraklar kargo yoluyla gönderilerek yapılabilecektir. Kaydını yüz yüze yapmak isteyen adaylar şahsen veya noter onaylı vekâletname ile Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Birimine başvurabileceklerdir. Yüz yüze kayıta gerekli belgelerin başvuru takvimine göre Pedagojik Formasyon Birimi kayıt masalarındaki görevlilere elden teslim edilmesi, kargo ile kayıta ise belgelerin eksiksiz ve imzalı bir şekilde gönderilmesi gerekmektedir.
11. **Yedek kayıtlar;** kesin kayıtlar yapıldıktan sonra boş kalan kontenjanlar için 10.09.2024 tarihinden itibaren yedek listeler ilan edilecektir. Yedek kayıt sürecinde Selçuk Üniversitesi Pedagojik Formasyon Birimi web adresinden duyuru yapılacaktır.
12. **Kesin kayıt işlemlerinden sonra 5. maddede belirtilen sebepler dışında herhangi bir nedenle ücret iadesi yapılmayacaktır.**
13. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Takvimine göre dersler ve sınavların Eylül ayı içerisinde başlatılıp 2025 Haziran ayı içerisinde bitirilmesi planlanmaktadır. Dersler hafta içi Perşembe 17.30 ile 20.00 saatleri arasında, Cuma günleri ise 08.30 ile 20.00 saatleri arasında yapılacaktır. (Derslerin saatlerinde ve işleyişinde mücbir sebepler nedeniyle hafta bazlı değişiklikler yapılabilir.) Gerekli görüldüğü durumlarda derslerin %30'una kadar olan kısmı uzaktan yapılabilir.

14. Öğretmenlik Uygulaması dersi yalnızca 2024-2025 Güz döneminde olmak üzere en az 12 hafta olarak yapılacaktır. Haftalık 1 (bir) saat teorik olarak Fakültede, haftalık 8 (sekiz) saat uygulamalı olarak Okullarda gerçekleştirilecek olan bu ders kapsamında toplam 96 saat öğretmenlik uygulaması yapmak zorunludur. Uygulamanın günü, ilgili MEB Okul yönetimi ve alanın öğretmeni ile belirlenecektir.
15. Derslere devam zorunluluğu teorik dersler için %70, uygulamalı dersler için %80, okullarda gerçekleştirilecek öğretmenlik uygulaması dersi için ise %100 dür. **Okullarda yapılan öğretmenlik uygulaması dersinde devamsızlık hakkı bulunmamaktadır.**
16. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına kayıt yaptıranların derslere devam durumu, muafiyet, sınav işlemleri gibi konularda Selçuk Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine tabidir. **“Öğretmenlik Uygulaması” dersinden muafiyet sağlanmayacaktır.** Teorik derslerden muaf olmak isteyen öğrenciler **daha önce aldıkları ders/derslerin karşılığında hangi ders ya da derslerden muaf olmak istediklerini belirten bir dilekçe ve ekinde Not Döküm Belgesi ile ders içeriklerini kapsayan onaylı belgelerle** Pedagojik Formasyon Birimine başvuracaklardır.
17. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı kapsamında Güz döneminde 5 (beş) ders (Eğitime Giriş, Öğretim İlke ve Yöntemleri, Sınıf Yönetimi, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme ve Öğretmenlik Uygulaması) ve Bahar döneminde 4 (dört) ders (Eğitim Psikolojisi, Özel Öğretim Yöntemleri, Öğretim Teknolojileri ve Rehberlik ve Özel Eğitim) olmak üzere toplam 9 (dokuz) ders verilecektir.
18. “Madde 11- (1) Formasyon Programına kaydolanlardan alınabilecek ücret; 2547 sayılı Kanununun 46 ncı maddesi ile 19/11/1992 tarihli ve 3843 sayılı Kanununun 7 nci maddesine göre, her yıl Resmi Gazete'de yayımlanan ve ilgili eğitim-öğretim yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve İkinci Öğretim Ücretlerinin Tespitine Dair Bakanlar Kurulu Kararı ile tespit edilen Yükseköğretim Kurumlarında Yapılacak İkinci Öğretimden Alınacak Öğretim Ücretleri (II) Sayılı Cetvel (A) da Eğitim Fakülteleri için tespit edilen İkinci Öğretim Öğrenim Ücretinin en fazla üç katına kadar olabilir.” hükmü çerçevesince **14.000 TL** olarak belirlenmiştir. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programının ücreti Güz ve Bahar dönemlerinin başlarında iki eşit taksitte ödenecektir.
19. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programında verilecek dersler, ön kayıt ve kesin kayıt esnasında istenecek belgeler, önemli tarihler, akademik takvim, başvurulacak programlar ve kontenjanları aşağıdaki tablolarda detaylı olarak verilmiştir.
20. Formasyon alanlarına başvuracak bölümler <https://tinyurl.com/ogretmenlikalanlari> dosyasında tanımlanmıştır. Lütfen başvuru yapmadan önce ilgili tabloyu dikkatlice inceleyerek mezun olduğunuz bölümün atamaya esas alanlarını belirleyerek başvuru yapınız. Örneğin İngilizce atamaya esas alanına başvuru yapabilmek için 1. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü ve diğer ilgili alanlardan (Alanlar çizelgede yer almaktadır.) mezun olmanız gerekmektedir. **Çizelgede belirtilenlerin dışında uygun olmayan bir alandan başvuru yapılmak istenildiğinde kesin kayıt yapılamayacaktır.** Birden fazla atama alanına başvuru yapılabilecek durumlarda tercih edeceğiniz alanda öğretmenlik uygulaması yapacağınızı ve kesin kayıt sürecinde bu konu ile ilgili dilekçe vereceğinizi unutmayınız. Birden fazla alana başvurma hakkı olmasına rağmen başvuru alanına kontenjana giremeyen adaylar dilekçe vererek diğer atamaya esas alana kayıt yaptırabilecektir.
21. Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanlarına Başvuru Yapabilecek Yükseköğretim Programlarına ilişkin oluşabilecek ihtilafli durumlarda Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından yayımlanan “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” dikkate alınacak ve MEB öğretmenlik uygulaması sistemine bilgi girişi mümkünse işlem yapılacaktır.

**T.C.**  
**SELÇUK ÜNİVERSİTESİ**  
**2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ**

**PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI DERS BİLGİLER**

**(GÜZ DÖNEMİ)**

<b>DERSİN ADI</b>	<b>T</b>	<b>U</b>	<b>K</b>	<b>AKTS</b>	<b>DÖNEMİ</b>
EĞİTİME GİRİŞ	3	0	3	4	<b>I - GÜZ</b>
ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ	3	0	3	4	<b>I - GÜZ</b>
SINIF YÖNETİMİ	2	0	2	3	<b>I - GÜZ</b>
EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	3	0	3	4	<b>I - GÜZ</b>
ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI	1	8	5	10	<b>I - GÜZ</b>
<b>TOPLAM</b>	<b>12</b>	<b>8</b>	<b>16</b>	<b>25</b>	

**(BAHAR DÖNEMİ)**

<b>DERSİN ADI</b>	<b>T</b>	<b>U</b>	<b>K</b>	<b>AKTS</b>	<b>DÖNEMİ</b>
EĞİTİM PSİKOLOJİSİ	3	0	3	4	<b>II- BAHAR</b>
ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ	3	0	3	4	<b>II- BAHAR</b>
ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ	2	0	2	3	<b>II- BAHAR</b>
REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM	3	0	3	4	<b>II- BAHAR</b>
<b>TOPLAM</b>	<b>11</b>	<b>0</b>	<b>11</b>	<b>15</b>	
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>23</b>	<b>8</b>	<b>27</b>	<b>40</b>	

**T.C.**  
**SELÇUK ÜNİVERSİTESİ**  
**2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MEZUNLAR İÇİN PEDAGOJİK FORMASYON**  
**EĞİTİMİ**  
**ÖN KAYIT VE KESİN KAYIT AŞAMASINDA İSTENECEK BELGELER**

<b>ÖN KAYIT AŞAMASINDA SİSTEME YÜKLENECEK BELGELER</b>	<b>KESİN KAYIT AŞAMASINDA SİSTEME YÜKLENECEK BELGELER</b>
<p><b>1-Diploma ya da Mezuniyet Belgesi Aslı</b> (Islak imzalı yada e-devlet üzerinden alınan belge. E-devlet üzerinden alınan belgelerde doğrulama kodu olması gerekir.) E-devlette mezun belgesi olmayan adayların diplomalarının ön ve arka sayfalarının taranmış halini sisteme yüklemesi gerekmektedir.</p>	<p><b>1-Kesin Kayıt Dilekçesi</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar ön başvuru sisteminden ilgili dilekçeyi indirerek imzalayıp başvuru dosyasına ekleyeceklerdir.</li><li>• Farklı atamaya esas alanlara kayıt hakkı bulunan adayların başvuru yaptıkları alan için ön başvuru sisteminden ilgili dilekçeyi indirerek imzalayıp başvuru dosyasına eklemesi gerekmektedir.</li><li>• Tabloda başvurulanan alanın yanında (*) olan alanlara başvuru yapan adayların ön başvuru sisteminden ilgili dilekçeyi indirerek imzalayıp başvuru dosyasına eklemesi gerekmektedir.</li></ul>
<p><b>2-Transkript/Not Döküm Belgesi</b> (Islak imzalı yada e-devlet üzerinden alınan belge. E-devlet üzerinden alınan belgelerde doğrulama kodu olması gerekir.) E-devlette transkript belgesi olmayan adayların belgelerinin ön ve arka sayfalarının taranmış halini sisteme yüklemesi gerekmektedir.</p>	<p><b>2-Diploma ya da Mezuniyet Belgesi Aslı</b> (Islak imzalı yada e-devlet üzerinden alınan belge. E-devlet üzerinden alınan belgelerde doğrulama kodu olması gerekir.)</p> <p><b>3-Transkript/Not Döküm Belgesi</b> (Islak imzalı yada e-devlet üzerinden alınan belge. E-devlet üzerinden alınan belgelerde doğrulama kodu olması gerekir.)</p>
<p><b>3-Ön Kayıt Başvuru Ücreti 200 (iki yüz) TL Konya Vakıfbank Kampüs Şubesi TR52 0001 5001 5800 7317 5475 71 nolu Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Hesabına</b> yatırılacak ve ön kayıt sistemine dekont yüklenecektir. EFT ödemeleri kabul edilecektir. Başvuru ücretinin öğrencinin kendi adına olan hesap numarasından yatırılması gerekmektedir. Dekontta öğrencinin Adı-Soyadı, T.C Kimlik No ve “Pedagojik Formasyon Eğitimi ön başvuru ücreti” açıklaması yer almalıdır.</p> <p><b>Not:</b> Uygun alana başvuru yapmayan adayların, kayıtları yapılmış olup, öğretime başlamış olsalar dahi kayıtları iptal edilecektir.</p>	<p><b>4-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi-Vesikalık Fotoğraf (2 adet)</b></p> <p><b>5-Sosyoloji bölümünden Felsefe bölümünü kazananlar,Matematik-Bilgisayar, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri bölümlerinden Matematik bölümünü kazananlar, Müzik bölümü haricinde Müzik atamaya esas alanını kazananlar için onaylı kredi yazısı (yalnızca not durum belgesi kabul edilmeyecek ayrıca bir resmi yazı alınacaktır.)</b></p> <p><b>6-Banka Dekontu (Toplam ücret 14.000,0 TL olup öğrenim ücretinin ilk taksiti olan 7.000,0 TL) Konya Vakıfbank Kampüs Şubesi TR52 0001 5001 5800 7317 5475 71 nolu Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Hesabına</b> yatırılacak ve kesin kayıta dekont sunulacaktır. Ücrete KDV dahildir. EFT ödemeleri kabul edilecektir. Kesin kayıt ücretinin öğrencinin kendi adına olan hesap numarasından yatırılması gerekmektedir. Dekontta öğrencinin Adı-Soyadı, T.C Kimlik No ve “Pedagojik Formasyon Eğitimi kayıt ücreti taksiti” açıklaması yer almalıdır.</p> <p><b>Not:</b> Kesin kayıt işlemleri sürecinde yanlış, eksik ya da sahte beyanda bulunan adayların kayıtları kabul edilmeyecektir. Bu konuda sorumluluk tamamen adaylara aittir.</p>

**T.C.**  
**SELÇUK ÜNİVERSİTESİ**  
**2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MEZUNLAR İÇİN PEDAGOJİK FORMASYON**  
**EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI KAPSAMINDAKİ ÖNEMLİ TARİHLER**

	<b>Güz Yarıyılı</b>	<b>Bahar Yarıyılı</b>
<b>ONLİNE BAŞVURULAR</b>	15 -22 Ağustos 2024	<b>DERS KAYITLARI ve</b> <b>II. TAKSİTİN</b> <b>ÖDENMESİ</b>
<b>SONUÇLARIN İLANI</b>	23 Ağustos 2024	
<b>SONUÇLARA İTİRAZ VE DEĞERLENDİRME</b>	26 Ağustos 2024	
<b>KESİNLEŞEN SONUÇLARIN İLANI</b>	27 Ağustos 2024	
<b>YERLEŞEN ASİL ADAYLARIN KAYITLARI VE I. TAKSİTİN ÖDENMESİ</b>	27 Ağustos 2024 – 9 Eylül 2024	
<b>YEDEK LİSTEDEN KAYIT HAKKI ELDE EDEN ADAYLARIN İLANI</b>	10 Eylül 2024	
<b>YEDEK LİSTEDEN ADAYLARIN KAYITLARI</b>	11 Eylül 2024 - 17 Eylül 2024	3-7 Şubat 2025
<b>DERSLERİN BAŞLAMASI</b>	23 Eylül 2024	10 Şubat 2025
<b>ARA SINAVLAR</b>	11-17 Kasım 2024	7-13 Nisan 2025
<b>DERSLERİN BİTİMİ</b>	03 Ocak 2025	23 Mayıs 2025
<b>YARIYIL SONU SINAVLARI</b>	6-19 Ocak 2025	24 Mayıs-4 Haziran 2025
<b>BÜTÜNLEME SINAVLARI</b>	27 Ocak 2025 – 02 Şubat 2025	16-22 Haziran 2025

**MEZUNLAR İÇİN PFE SERTİFİKA PROGRAMI KAPSAMINDA ATAMAYA ESAS OLAN ALANLAR BAŞVURABİLECEK FAKÜLTE/BÖLÜM/PROGRAM MEZUNLARI VE KONTENJANLARI**

Aşağıdaki liste; Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” hakkındaki 20.04.2014 tarihli ve 9 sayılı Kurul kararı esas alınarak oluşturulmuştur. Kaynak URL: <a href="https://tinyurl.com/ogretmenlikalanlari">https://tinyurl.com/ogretmenlikalanlari</a>					
	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanı	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanlarına Başvuru Yapabilecek Yükseköğretim Programları	Selçuk Üniversitesi ve Diğer Üniversite Mezunları Kontenjanı	KTO Karatay Üniversitesi Mezun Kontenjanı	Toplam Kontenjan
1	ADALET	1. Hukuk Fakültesi 2. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 3. Kamu Yönetimi	18	6	24
2	ALMANCA	1. Almanca Öğretmenliği 2. Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü 3. Mütercim - Tercümanlık Bölümü (Almanca) 4. Alman Dili ve Kültürü Bölümü 5. Çeviribilim (Almanca) Bölümü 6. Almanca Mütercim ve Tercümanlık	24		24
3	ARAPÇA	1. Arapça Öğretmenliği 2. Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü 3. Mütercim-Tercümanlık Bölümü (Arapça) 4. Arapça Mütercim ve Tercümanlık	24	12	36
4	BEDEN EĞİTİMİ	1. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 2. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3. Spor Bilimleri Fakültesi 4. Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu 5. Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Bölümü	36		36
5	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	1. Bilgisayar Öğretmenliği 2. Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği 3. Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği 4. Elektronik ve Bilgisayar Öğretmenliği/Eğitimi 5. Bilgisayar Mühendisliği 6. Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği 7. Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği 8. Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 9. Matematik-Bilgisayar Bölümü 10. İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 11. Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü 12. Bilgi Teknolojileri 13. Yazılım Mühendisliği 14. Bilişim Sistemleri Mühendisliği 15. Bilgisayar ve Kontrol Teknolojisi Öğretmenliği 16. Elektronik ve Bilgisayar Bölümü 17. Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 18. Bilgisayar Bilimleri 19. Yönetim Bilişim Sistemleri	24	12	36

Aşağıdaki liste; Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” hakkındaki 20.04.2014 tarihli ve 9 sayılı Kurul kararı esas alınarak oluşturulmuştur.  
Kaynak URL: <https://tinyurl.com/ogretmenlikalanlari>

	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanı	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanlarına Başvuru Yapabilecek Yükseköğretim Programları	Selçuk Üniversitesi ve Diğer Üniversite Mezunları Kontenjanı	KTO Karatay Üniversitesi Mezun Kontenjanı	Toplam Kontenjan
6	BİYOLOJİ	1. Biyoloji Öğretmenliği 2. Biyoloji Bölümü 3. Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 4. Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji	24		24
7	COĞRAFYA	1. Coğrafya Öğretmenliği 2. Coğrafya Bölümü	24		24
8	ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ	1. Çocuk Gelişimi ve Okul Öncesi Eğitimi Öğretmenliği 2. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği 3. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü 4. Çocuk Gelişimi Bölümü 5. Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü	60	24	84
9	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	3. İlahiyat Fakültesi 4. İlahiyat Bilimleri Fakültesi 5. Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi 6. Dini İlimler Fakültesi 7. İslami İlimler Fakültesi	60		60
10	EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ / EL SANATLARI *	1. Dekoratif Ürünler Öğretmenliği 2. Çiçek, Örgü, Dokuma Öğretmenliği 3. Dekoratif Sanatlar Öğretmenliği 4. Geleneksel Türk El Sanatları Öğretmenliği 5. Tekstil Dokuma ve Örgü Öğretmenliği 6. El Sanatları Tasarımı ve Üretimi 7. El Sanatları Bölümü	6		6
11	ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ / ELEKTRİK *	1. Elektrik Öğretmenliği/Eğitimi 2. Elektrik Mühendisliği 3. Elektrik-Elektronik Mühendisliği 4. Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	12	6	18
12	ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ / ELEKTRONİK *	1. Elektronik Öğretmenliği/Eğitimi 2. Elektronik ve Haberleşme Öğretmenliği 3. Elektronik ve Bilgisayar Öğretmenliği/Eğitimi 4. Telekomünikasyon Öğretmenliği 5. Elektronik Mühendisliği 6. Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 7. Telekomünikasyon Mühendisliği 8. Elektrik - Elektronik Mühendisliği 9. Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	12	6	18
13	ENDÜSTRİYEL OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ *	1. Mekatronik Öğretmenliği 2. Kontrol Öğretmenliği 3. Mekatronik Mühendisliği 4. Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 5. Kontrol Mühendisliği 6. Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği	9	3	12
14	FELSEFE	1. Felsefe Grubu Öğretmenliği 2. Felsefe Bölümü (En az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji aldığı belgelendirenler) (*) (**) 3. Sosyoloji Bölümü (En az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığı belgelendirenler) (*) (**)	30	6	36
15	FİZİK	1. Fizik Öğretmenliği 2. Fizik Bölümü 3. Fizik Mühendisliği	24		24



Aşağıdaki liste; Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” hakkındaki 20.04.2014 tarihli ve 9 sayılı Kurul kararı esas alınarak oluşturulmuştur.  
Kaynak URL: <https://tinyurl.com/ogretmenlikalanlari>

	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanı	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanlarına Başvuru Yapabilecek Yükseköğretim Programları	Selçuk Üniversitesi ve Diğer Üniversite Mezunları Kontenjanı	KTO Karatay Üniversitesi Mezun Kontenjanı	Toplam Kontenjan
16	GAZETECİLİK *	1. Gazetecilik 2. Gazetecilik ve Halkla İlişkiler 3. Televizyon Gazeteciliği 4. Medya İletişim Sistemleri 5. Medya ve İletişim Sistemleri 6. Basım ve Yayıncılık 7. Basın ve Yayın 8. İletişim 9. İletişim Sanatları 10. Medya ve İletişim 11. İletişim Tasarımı ve Yönetimi 12. İletişim Fakültesi İletişim Tasarımı 13. İletişim Fakültesi İletişim Bilimleri	12		12
17	GIDA TEKNOLOJİSİ *	1. Besin Teknolojisi Öğretmenliği 2. Gıda Mühendisliği 3. Gıda Teknolojisi (lisans) 4. Gıda Bilimi ve Teknolojisi	18		18
18	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ / MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ *	1. Hazır Giyim Öğretmenliği 2. Giyim Öğretmenliği 3. Giyim Endüstrisi Öğretmenliği 4. Moda Tasarımı Öğretmenliği 5. Hazır Giyim Teknolojisi Öğretmenliği 6. Moda Tasarımı	12		12
19	GÖRSEL SANATLAR	1. Resim Öğretmenliği 2. Resim - İş Öğretmenliği 3. Resim 4. Geleneksel Türk Sanatları 5. Geleneksel Türk El Sanatları 6. Görsel Sanatlar Bölümü 7. Resim Anasanat Dalı 8. Heykel 9. Resim - Baskı Sanatları Bölümü 10. Plastik Sanatlar Bölümü 11. Plastik Sanatlar ve Resim Bölümü 12. Görsel Sanatlar Öğretmenliği 13. Mesleki Resim Öğretmenliği	24	12	36
20	GRAFİK VE FOTOĞRAF/GRAFİK	1. Grafik Öğretmenliği 2. Grafik Bölümü/Ana Sanat Dalı 3. Fotoğraf ve Grafik Sanatları 4. Grafik Tasarım 5. Grafik Tasarımı/Bölümü 6. Görsel İletişim Tasarımı 7. Engelliler Entegre Yüksekokulu Uygulamalı Güzel Sanatlar Bölümü Grafik Dalı	12	12	24
21	HALKLA İLİŞKİLER VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ / HALKLA İLİŞKİLER *	1. Halkla İlişkiler 2. Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3. Gazetecilik ve Halkla İlişkiler 4. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 5. Reklamcılık ve Halkla İlişkiler	12		12
22	HARİTA-TAPU-KADASTRO / HARİTA KADASTRO *	1. Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği 2. Harita Mühendisliği 3. Şehir ve Bölge Planlama 4. Geomatik Mühendisliği	18		18

Aşağıdaki liste; Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” hakkındaki 20.04.2014 tarihli ve 9 sayılı Kurul kararı esas alınarak oluşturulmuştur.  
Kaynak URL: <https://tinyurl.com/ogretmenlikalanlari>

	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanı	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanlarına Başvuru Yapabilecek Yükseköğretim Programları	Selçuk Üniversitesi ve Diğer Üniversite Mezunları Kontenjanı	KTO Karatay Üniversitesi Mezun Kontenjanı	Toplam Kontenjan
23	HASTA VE YAŞLI HİZMETLERİ *	1. Sağlık Eğitimi Bölümü 2. Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 3. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 4. Ergoterapi Bölümü 5. Hemşirelik Yüksekokulu 6. Sağlık Memurluğu /Bölümü 7. Hemşirelik/Bölümü 8. Ebelik/Bölümü 9. Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri	9	3	12
24	HAYVAN SAĞLIĞI / HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SAĞLIĞI / HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ *	1. Zootečni 2. Hayvansal Üretim	6		6
25	İMAM-HATİP LİSESİ MESLEK DERSLERİ	1. İlahiyat Fakültesi 2. İlahiyat Bilimleri Fakültesi 3. Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi 4. Dinî İlimler Fakültesi 5. İslami İlimler Fakültesi	48		48
26	İNGİLİZCE	1. İngilizce Öğretmenliği 2. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 3. Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü 4. Mütercim-Tercümanlık Bölümü (İngilizce) 5. İngiliz Dil Bilimi Bölümü 6. Çeviri Bilim Bölümü (İngilizce) 7. İngiliz Dili ve Kültürü Bölümü 8. Mütercim - Tercümanlık Bölümü (Türkçe / İngilizce / Fransızca) 9. İngilizce Mütercim ve Tercümanlık	48	36	84
27	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ / YAPI TASARIM *	1. Yapı Öğretmenliği/Eğitimi 2. Yapı Ressamlığı Öğretmenliği 3. Yapı Tasarım Öğretmenliği 4. İnşaat Mühendisliği	6		6
28	İTFAİYECİLİK VE YANGIN GÜVENLİĞİ *	1. Acil Yardım ve Afet Yönetimi	12		12
29	KİMYA / KİMYA TEKNOLOJİSİ	1. Kimya Öğretmenliği 2. Kimya Bölümü 3. Kimya Mühendisliği 4. Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya Bölümü	24		24
30	KONAKLAMA VE SEYAHAT HİZMETLERİ / KONAKLAMA VE SEYAHAT *	1. Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Öğretmenliği 2. Konaklama İşletmeciliği Öğretmenliği 3. Turizm Öğretmenliği 4. Turizm ve Otelcilik Grubu Öğretmenliği 5. Turizm İşletmeciliği Öğretmenliği/Eğitimi 6. Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Öğretmenliği/Eğitimi	12		12

Aşağıdaki liste; Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” hakkındaki 20.04.2014 tarihli ve 9 sayılı Kurul kararı esas alınarak oluşturulmuştur.  
Kaynak URL: <https://tinyurl.com/ogretmenlikalanlari>

	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanı	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanlarına Başvuru Yapabilecek Yükseköğretim Programları	Selçuk Üniversitesi ve Diğer Üniversite Mezunları Kontenjanı	KTO Karatay Üniversitesi Mezun Kontenjanı	Toplam Kontenjan
		7. Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 8. Turizm İşletmeciliği 9. Turizm ve Otel İşletmeciliği 10. Konaklama İşletmeciliği 11. Seyahat İşletmeciliği 12. Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 13. Turizm ve Büro Yönetimi 14. Turizm ve Rehberlik 15. Turizm ve Otelcilik 16. Turizm Rehberliği			
31	KUYUMCULUK TEKNOLOJİSİ *	1. Takı Teknolojisi ve Tasarımı Yüksekokulu (lisans) 2. Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı	6		6
32	LABORATUVAR HİZMETLERİ *	1. Gıda Mühendisliği 2. Ziraat Fakültelerinin; - Bahçe Bitkileri - Tarla Bitkileri - Toprak - Bitki Koruma - Gıda Teknolojisi - Süt Teknolojisi - Hayvansal Üretim - Zootečni - Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 3. Veteriner Fakültesi	6		6
33	MAKİNE TEKNOLOJİSİ / MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ / MAKİNE VE KALIP *	1. Talaslı Üretim (Tesviye) Öğretmenliği/Eğitimi 2. Makine Öğretmenliği/Eğitimi 3. Kalıpcılık Öğretmenliği 4. İmalat Mühendisliği 5. Makine Mühendisliği 6. Endüstriyel Tasarım Mühendisliği	6	6	12
34	MATEMATİK	1. Matematik Öğretmenliği 2. Matematik Bölümü 3. Matematik-Bilgisayar Bölümü * 4. Matematik Mühendisliği 5. Matematik ve Bilgisayar Bilimleri *  *Mezun olduğu yükseköğretim kurumu tarafından lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Matematik" alanından olduğunu belgelendirenler	48		48
35	METAL TEKNOLOJİSİ *	1. Metal Öğretmenliği/Eğitimi 2. Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 3. Malzeme Bilimi Mühendisliği 4. Metalürji ve Malzeme Mühendisliği 5. Malzeme Mühendisliği	3	3	6
36	MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI *	1. Mobilya ve Dekorasyon Öğretmenliği/Eğitimi 2. Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği	6		6

Aşağıdaki liste; Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” hakkındaki 20.04.2014 tarihli ve 9 sayılı Kurul kararı esas alınarak oluşturulmuştur.  
Kaynak URL: <https://tinyurl.com/ogretmenlikalanlari>

	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanı	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanlarına Başvuru Yapabilecek Yükseköğretim Programları	Selçuk Üniversitesi ve Diğer Üniversite Mezunları Kontenjanı	KTO Karatay Üniversitesi Mezun Kontenjanı	Toplam Kontenjan
37	MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ *	1. Motor Öğretmenliği 2. Otomotiv Öğretmenliği/Eğitimi 3. Otomotiv Teknolojisi Eğitimi 4. Otomotiv Mühendisliği	6		6
38	MUHASEBE VE FİNANSMAN	1. Muhasebe ve Finansman Öğretmenliği 2. İşletme Öğretmenliği/Eğitimi 3. İktisat 4. İşletme 5. Maliye 6. Muhasebe ve Finansal Yönetim Bölümü 7. Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü 8. Bankacılık ve Finans Bölümü 9. Muhasebe Bölümü 10. Muhasebe Bilgi Sistemleri	24		24
39	MÜZİK	1. Müzik Öğretmenliği 2. Müzik Bölümü 3. Devlet Konservatuarı 4. Devlet Türk Musikisi Konservatuarı 5. Güzel Sanatlar Fakültesi 6. Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi 7. Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 8. Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 9. İcra Sanatları Fakültesi 10. Konservatuvar 11. Mimarlık, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 12. Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi 13. Müzik Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 14. Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 15. Sanat ve Tasarım Fakültesi 16. Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 17. Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 18. Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 19. Türk Müziği Devlet Konservatuarı  * 1 ve 2 hariç müzik alanında özel yetenek sınavı ile yerleştiğini ve mezun olduğu yükseköğretim kurumu tarafından lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin “Müzik” alanından olduğunu belgelendirenler.	48		48
40	OKUL ÖNCESİ	1. Okul Öncesi Öğretmenliği 2. Ana Okulu Öğretmenliği 3. Çocuk Gelişimi ve Okul Öncesi Eğitimi Öğretmenliği 4. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği 5. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü 6. Çocuk Gelişimi Bölümü 7. Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü	60	36	96
41	PAZARLAMA VE PERAKENDE *	1. Pazarlama Öğretmenliği 2. Muhasebe ve Finansman Öğretmenliği 3. Büro Yönetimi Öğretmenliği	12		12

Aşağıdaki liste; Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” hakkındaki 20.04.2014 tarihli ve 9 sayılı Kurul kararı esas alınarak oluşturulmuştur.  
Kaynak URL: <https://tinyurl.com/ogretmenlikalanlari>

	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanı	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanlarına Başvuru Yapabilecek Yükseköğretim Programları	Selçuk Üniversitesi ve Diğer Üniversite Mezunları Kontenjanı	KTO Karatay Üniversitesi Mezun Kontenjanı	Toplam Kontenjan
		4. İşletme Öğretmenliği/Eğitimi 5. Konaklama İşletmeciliği Öğretmenliği 6. Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Öğretmenliği/Eğitimi 7. İktisat 8. İşletme 9. Maliye 10. Pazarlama			
42	PLASTİK TEKNOLOJİSİ *	1. Talaşlı Üretim (Tesviye) Öğretmenliği/Eğitimi 2. Makine Öğretmenliği/Eğitimi 3. Kalıpcılık Öğretmenliği 4. Makine Resmi ve Konstrüksiyon Öğretmenliği 5. Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretmenliği 6. İmalat Mühendisliği 7. Endüstriyel Tasarım Mühendisliği	6		6
43	RADYO-TELEVİZYON *	1. Radyo-Televizyon ve Sinema Bölümü 2. Radyo, TV ve Sinema 3. Radyo, Televizyon ve Sinema 4. Radyo ve Televizyon Bölümü 5. Radyo-TV-Sinema 6. Radyo-TV-Sinema ve Görsel Sanatlar 7. Sinema ve Televizyon Bölümü 8. Medya İletişim Sistemleri 9. Medya ve İletişim Sistemleri 10. İletişim 11. İletişim Sanatları 12. Televizyon Haberciliği ve Programcılığı 13. Medya ve İletişim 14. İletişim Tasarımı ve Yönetimi	12		12
44	RAYLI SİSTEMLER TEKNOLOJİSİ / RAYLI SİSTEMLER MEKATRONİK *	1. Mekatronik Öğretmenliği 2. Mekatronik Mühendisliği 3. Raylı Sistemler Mühendisliği	6	6	12
45	REHBERLİK	1. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü/Anabilim Dalı 2. Eğitimde Psikolojik Hizmetler Bölümü/Anabilim Dalı 3. Psikoloji Bölümü	36	24	60
46	RUSÇA *	1. Rus Dili ve Edebiyatı 2. Rusça Mütercim Tercümanlık Bölümü	6		6
47	SAĞLIK / SAĞLIK HİZMETLERİ *	1. Hemşirelik Yüksekokulu 2. Hemşirelik/Bölümü 3. Ebelik/Bölümü 4. Sağlık Memurluğu/Bölümü 5. Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 6. Sağlık Eğitimi Bölümü	12	12	24
48	SANAT VE TASARIM / PLASTİK SANATLAR / DEKORATİF SANATLAR *	1. Dekoratif Sanatlar Öğretmenliği 2. Geleneksel Türk El Sanatları Öğretmenliği 3. Geleneksel Türk El Sanatları 4. Geleneksel Türk Sanatları	3	3	6

Aşağıdaki liste; Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” hakkındaki 20.04.2014 tarihli ve 9 sayılı Kurul kararı esas alınarak oluşturulmuştur.  
Kaynak URL: <https://tinyurl.com/ogretmenlikalanlari>

	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanı	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanlarına Başvuru Yapabilecek Yükseköğretim Programları	Selçuk Üniversitesi ve Diğer Üniversite Mezunları Kontenjanı	KTO Karatay Üniversitesi Mezun Kontenjanı	Toplam Kontenjan
49	SERAMİK VE CAM TEKNOLOJİSİ *	1. Seramik Öğretmenliği/Eğitimi 2. Seramik 3. Seramik ve Cam 4. Seramik ve Cam Tasarımı 5. Seramik Tasarımı 6. Seramik Mühendisliği	6		6
50	TARIM TEKNOLOJİLERİ / TARIM / BAHÇE PEYZAJ *	1. Peyzaj 2. Peyzaj Mimarlığı 3. Bahçe Bitkileri 4. Bitki Koruma 5. Biyoloji (Botanik) 6. Süs Bitkileri 7. Bitkisel Üretim 8. Bitkisel Üretim ve Teknolojileri	6		6
51	TARİH	1. Tarih Öğretmenliği 2. Tarih Bölümü	48	24	72
52	TEKNOLOJİ VE TASARIM	1. Endüstriyel Teknoloji Öğretmenliği 2. İş ve Teknik Eğitim Öğretmenliği 3. Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü 4. Endüstriyel Tasarım Bölümü	24		24
53	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLENDİRME *	1. Tesisat Öğretmenliği 2. Enerji Öğretmenliği 3. Enerji Teknolojisi Eğitimi 4. Enerji Teknolojisi 5. Enerji Mühendisliği 6. Enerji Sistemleri Mühendisliği	6		6
54	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	1. Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği 2. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 3. Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü 4. Türk Halkbilimi Bölümü	48		48
55	ULAŞTIRMA HİZMETLERİ / LOJİSTİK *	1. Uluslararası Lojistik 2. Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık 3. Ulaştırma ve Lojistik 4. Lojistik Yönetimi 5. Uluslararası Ticaret ve Lojistik 6. Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi 7. Uluslararası Ticaret 8. Lojistik Bölümü 9. Uluslararası Ticaret, Lojistik ve İşletmecilik Bölümü	3	3	6
56	YENİLENEBİLİR ENERJİ TEKNOLOJİLERİ *	1. Elektrik Öğretmenliği 2. Elektronik Öğretmenliği 3. Enerji Öğretmenliği/Eğitimi 4. Enerji Teknolojisi Eğitimi 5. Enerji Mühendisliği 6. Enerji Sistemleri Mühendisliği 7. Enerji Teknolojisi	3	3	6
57	YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ *	1. Besin Teknolojisi Öğretmenliği 2. Aile Ekonomisi ve Beslenme Öğretmenliği 3. Gastronomi ve Mutfak Sanatları 4. Yiyecek İçecek İşletmeciliği Bölümü 5. Beslenme ve Diyetetik 6. Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği Bölümü 7. Gastronomi Bölümü	18	6	24



